
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SUMIN-ABR_SP_SMPL/2024000247 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024 a
las 14:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de suministro de 3 lonas para publicitar la programación anual de
exposiciones de Los Postigos. Incluyendo condiciones especiales de ejecución.

Contratación de suministro de 3 lonas para publicitar la programación anual de exposiciones de Los Postigos.Descripción 
Incluyendo condiciones especiales de ejecución.
Valor estimado del contrato 1.983,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 600 EUR.
Importe (sin impuestos) 495,87 EUR.

Clasificación CPV
19212300 - Lona.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España s/n
Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 380 EUR.
Precio de la oferta más alta 479 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas electrónicas recibidas 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ALPRINT SOLUCIONES GRAFICAS S.L
NIF B73938714
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ ORILLA DE LA AZARBE, 24
(30140) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 968379191
Correo Electrónico granformato@alprint.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 459,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4634249
Fecha de Formalización 04/09/2024

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato a la mercantil ALPRINT SOLUCIONES 
GRAFICAS S.L, con CIF: B73938714, en la cantidad de 380€ más el 21% de IVA, total 459,80€.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación de suministro de 3 lonas para publicitar la programación anual de exposiciones de Los Postigos. Incluyendo
condiciones especiales de ejecución.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=7pNpEBBEnqWfAzECtrBy6q3Z1La1Xu4SibWd0/bTYTB7R1Q1Cig47Fr6pv1LJqsuklslhETVfWLCkzlL0C67zrMPaikJevXqTHcnmlNNVbNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=26WlVZYRq9bgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000014099418 |  2024-000940570 | Wed, 04 Sep 2024 14:19:56:392 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169790021274990403679810353974520685845 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=26WlVZYRq9bgL1BHd3qjQA%3D%3D

